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Kleurlesspecialisten Functie en Organisatie Emailadres 

Groningen Renate Olivier 
                 

Ergotherapeut,  
Paramedisch & Verpleegkundig Onderwijsadvies Cedin 

 r.olivier@cedin.nl 

 Marit Baken Kinderergotherapeut 
Paramedisch & Verpleegkundig Onderwijsadvies Cedin 

m.baken@cedin.nl 

 Nienke Bruining Kinderergotherapeut 
PVO Cedin 

n.bruining@cedin.nl 

Friesland Pytrick Bruinsma Ambulant begeleider  
Steunpunt onderwijs noord 
Sneek 

p.bruinsma@steunpuntonderwijsnoord.nl 

 Simone Feenstra Leerkracht basisonderwijs, pedagoog,  
specialist handschriftontwikkeling 
Joure 
www.handschriftjuf.nl 

handschriftjuf@gmail.com 

Drenthe Renate Olivier Ergotherapeut,  
Paramedisch & Verpleegkundig Onderwijsadvies Cedin 

 r.olivier@cedin.nl 

 Marit Baken Kinderergotherapeut 
Paramedisch & Verpleegkundig Onderwijsadvies Cedin 

m.baken@cedin.nl 

 Nienke Bruining Kinderergotherapeut 
PVO Cedin 

n.bruining@cedin.nl 

Overijssel Moniek Beek Ergotherapeut binnen het regionaal expertiseteam de Twijn 
(ZML/LG/MG/ LZK) te Zwolle 

mbeek@detwijn.nl 

 Ilse Knol Ambulant begeleider & leerkracht onderbouw, OC de Twijn, 
Regio Zwolle 

iknol@detwijn.nl 

 Marianne Groenen Ergotherapeut 
De Haere 
Dorpsstraat 4, 7691 BH Bergentheim 
T: 0523-232053 

marianne.groenen@de-haere.nl 

 Marloes Klumperman Ergotherapeut 
Regio Overijssel 

m.klumperman@maartenskliniek.nl 
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 Elke ter Braak Kinderfysiotherapeut MSc. 
Regio: Enschede, Hengelo, Losser 
Praktijk: TeamFysio 
Tel: 06-23965778 

e.terbraak@teamfysio.nl 

 Arja de Moor Kinderfysiotherapeut 
Moorkids kinderfysiotherapie 
Zwolle 

arja@moor-kids.nl 

Gelderland Martine van Viegen Kinder-oefentherapie, werkzaam op basisscholen in 
Lunteren, Scherpenzeel en Woudenberg 

martine_viegen@hotmail.com 

 Annabel Klaassen-Joosten Ergotherapeut/praktijkhouder Zorg op Maat, praktijk voor 
ergotherapie & ergotherapeut ondersteuningsteam 
samenwerkingsverband Passend Wijs, Bemmel 

info@ergo-zorgopmaat.nl 
a.klaassen-joosten@swv-passendwijs.nl 
 

 Rijn van de Rozenberg Schoolondersteuner / specialist handschriftontwikkeling 
SWV PO Rijn en Gelderse Vallei 
Ede 
T: 06-44647318 

rijn.vanderozenberg@swvrgv.nl 

 

 Manon van Munnen Kinderoefentherapeut 
Praktijk voor gezond bewegen  
Arnhemseweg 18      Stakenberg 87 b-2 
6711 HA Ede              6718 DG Ede 
T: 0318-300603 

info@praktijkvoorgezondbewegen.nl 

 Samantha Damen Eigenaar: Praktijk voor kinderoefentherapie  
Motoriek in beweging 
Wamel 
T: 06-16168989 

info@motoriekinbeweging.nl 

 Ingrid van vlerken Kinderergotherapeut 
Klimmendaal 
Heelsum 
T: 026-4838337 maandag en dinsdag   
T: 026-3526928 donderdag en vrijdag 

i.vanvlerken@klimmendaal.nl 

 Judith van Haren Kinderergotherapeut 
St. Maartenskliniek 
Nijmegen 

j.vanharen@maartenskliniek.nl 

mailto:a.klaassen-joosten@swv-passendwijs.nl


 Marian Peeters Kinderergotherapeut 
06-48191591 
Wijchen 

ergotherapiemarianpeeters@gmail.com 

 Marieke de Bode-Brinkman Kinderergotherapeut 
St. Maartenskliniek 
Nijmegen 

mariekedebode@hotmail.com 

 Rianne Evers Kinderoefentherapeut 
Waardenburg 
T: 0418-652852 

info@beweegenspeel.nl 

 Marijn Winkel Kinderergotherapeut 
Kinderrevalidatie, St. Maartenskliniek, Nijmegen 
Woonachtig in Zelhem (Achterhoek) 

marijnwinkel@hotmail.com 

 Marit Bloemberg Extern ondersteuner Passend Onderwijs 
Doetinchem en omgeving 
T: 06-27278170 

m.bloemberg@pro8.nu 

 Sophie Kraaijkamp Ergotherapeut 
Nijmegen 
T: 06-22190194 

sophiekraaijkamp@gmail.com 

 Mila de Moor kinderergotherapeut 
Nijmegen/Land van Cuijk/Mook/Molenhoek/Heumen 
T: 06 83515378 

info@ergotherapiemila.nl 

 Marloes Klumperman Ergotherapeut 
Regio Gelderland 

m.klumperman@maartenskliniek.nl 

 Lotte Verschragen Kinderfysiotherapeut 
Praktijk: Thom 
Tel: 06-29336986 
Nijmegen 

lotte@kinderfysiotherapie-thom.nl 

 Peter van Grinsven Ergotherapeut 
Regio Gelderland 

p.vangrinsven@maartenskliniek.nl 
petervangrinsven01@gmail.com 

Utrecht Martine van Viegen Kinder-oefentherapie, werkzaam op basisscholen in 
Lunteren, Scherpenzeel en Woudenberg 

martine_viegen@hotmail.com 

 Annerieke Cordia Kinderoefentherapie Spakenburg acordia@xs4all.nl 

mailto:p.vangrinsven@maartenskliniek.nl
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 Kim van Staalduine Kinderoefentherapeut 
Praktijk voor Kinderoefentherapie Cesar 
Maarssen 
T: 0615112420 

kvanstaalduine@gmail.com 

 

 Arian Nieweg Leerkracht PO/ MRT/ handschriftspecialist (i.o.) 
Utrecht 
T: 06-21231020 

a.n.educatie.handschrift@gmail.com 

 Monique Mourik Kinderoefentherapeut 
Dr. Ariënslaan 6, 3601 GA Maarssen 
www.kinderoefentherapiemaarssen.nl 

monique.mourik@gmail.com 

 Erica Verhoog Docent handschriftonderwijs/orthopedagoog 
Leiden 
Tel: 06-38829493 

verhoog.e@hsleiden.nl 

 Marloes Verheesen Kinderergotherapeut 
Kinderergotherapiepraktijk M. Verheesen 
Driebergen en omgeving 

info@ergotherapieverheesen.nl 

Flevoland Sjamke Verdonk Kinderfysiotherapeut 
Moor Kids Kinderfysiotherapie 
Lelystad/Biddinghuizen 
Tel: 06-24275505 

sjamke@moor-kids.nl 

Noord-
Holland 

Ingrid Verhoeven Ergotherapeut, Merem medische revalidatie 
Hilversum 

iverhoeven@merem.nl 

 Maggie Onofri Kinderfysiotherapie 
Fysiokids 
Amsterdam 
T: 06-27218515 

maggie.onofri@gmail.com 

 Frank Molenaar Specialist Passend Onderwijs/schrijfspecialist 
Dienstencentrum Zaanprimair 
Noordsterweg 2 
1521 JS Wormerveer 
T: 06-10529877 

f.molenaar@zaanprimair.nl 

 Joke Idema Adviseur Passend Onderwijs 
Purmerend, regio Waterland 

j.idema@swvwaterland.nl 



T: 06-20350263 

 Angelique Mulder-Brouwer Kinderfysiotherapeut 
Praktijkeigenaar: KANjer kinderfysio 
Tel: 06-20950005 
Plaats: Laren, Blaricum/Eemnes 

a.mulder@kanjerkinderfysio.nl 

Zuid-Holland Tamara Vreeburg Kinderergotherapeut 
Delft 
T: 06-12367567 

info@ik-beteken.nl 

 Mariska Moerland Kinderfysiotherapeut 
Praktijk: Kinderfysiotherapie Dudok 
Regio Dordrecht en Breda 

mmoerland@fysiotherapiedudok.nl 

 Yvonne Stiermand Kinderfysiotherapeut 
Praktijk: Kinderfysiotherapie Dudok  
Dordrecht 

ystierman@fysiotherapiedudok.nl 

 Erica Verhoog Docent handschriftonderwijs/orthopedagoog 
Woerden 
06-50967901 

e.verhoog@casema.nl 

 Sabine Bakker Docent handschriftonderwijs 
Wassenaar 
Tel: 06-26417452 
Leiden 
Tel: 06-43145910 

sabinesmitbakker@live.nl 
 
 
 
bakkers.s@hsleiden.nl 

 Leontine Nipius Ergotherapeut 
Praktijk: Ergofabriek 
Gouda 

leontine@ergofabriek.nl 

Zeeland 
 

  

Noord-
Brabant 

Berdie van Weert Kinder-ergotherapie Den Bosch 
Locatie: kinderpraktijk Kubus 

berdie@kinder-ergotherapie.nl 

 Tamara van Tintelen  Ergotherapeut in regio Wijchen- Cuijk- Grave- Gennep 
Jipa Ergotherapie 

tvantintelen@jipa.nl 

mailto:sabinesmitbakker@live.nl


 Mila de Moor kinderergotherapeut 
Land van Cuijk/Mook/Molenhoek/Heumen 
T: 06 83515378 

info@ergotherapiemila.nl 

 Lyanne Vink Eerstelijns kinderergotherapeut  
Praktijk in Boxmeer 

ergo.vink@live.nl 

 Irene van Dijk Kinderergotherapeut, Spelende wijzer 
Tilburg 

info@spelendewijzer.nl 

 Janneke Dijkman Past onderwijs 
T: 06 44682772 

jannekedijkman@pastonderwijs.nl 

 Thessa Smit Motorisch Remedial Teacher  
Rijen 

thessa.smit@tangent.nl 
 

 Rita Segers Kinderoefentherapeute 
Praktijk: Rita Segers Oefentherapie 
Beek en Donk 
0655528834 / 0492462580 

ritasegers@kindentherapie.nl       

 

 Monique van Oers Docent handschriftonderwijs & schrifteducatie en 
beeldende vorming Fontys Hogeschool Kind en Educatie  
T: 06-20342579 
Tilburg 

m.vanoers@fontys.nl 

 Hester Wijsen Medewerker externe dienst Onderwijscentrum Leijpark 
Tilburg/Waalwijk/Dongen e.a. 
T: 06-18769908 

h.wijsen@ocleijpark.nl 

 Marie-Louise Vugts Externbegeleider PO en VO vanuit onderwijscentrum Tilburg 
Berkel-Enschot/Tilburg e.o./Kempen gebied/regio 
Eindhoven 
T: 33953428 

m.vugts@ocleijpark.nl 

 Liesbeth Voskens Ambulant begeleider 
Onderwijscentrum Leijpark 
Tilburg 
Tel: 06-83444354 

l.voskens@ocleijpark.nl 

 Ilse van der Palen Docent handschriftonderwijs & schrifteducatie  
Fontys Hogeschool Kind en Educatie 
Specialist handschrift en fijne motoriek 

i.vanderpalen@fontys.nl 
ilse@helderhandschrift.nl 

mailto:jannekedijkman@pastonderwijs.nl
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Regio Eindhoven/Helmond 
T: 06-34587668 

 Annelotte Marks Kinderoefentherapeut 
Praktijk Klim 
Regio Eindhoven/Helmond/Tilburg/Den Bosch 
T: 06-25025353 

annelotte@praktijkklim.nl 

 Joyce van der Sluys Veer Kinderergotherapeut 
Praktijk: Kinderergotherapie Hands Up 
Best 

joyce@kinderergohandsup.nl 

Limburg Karin Moorman   Begeleider Adelante ZO dichtbij / Handschriftcoach 
Valkenburg 

k.moorman@adelante-zorggroep.nl 

 Tamara van Tintelen Ergotherapeut in regio Wijchen- Cuijk- Grave- Gennep 
Jipa Ergotherapie 

tvantintelen@jipa.nl 

 Sophie Braam Kinderergotherapeut 
Venlo-Blerick 
T: 0639138549 

sophie@ergotherapievenlo.nl 

 Hanneke Galstaun Intern begeleider 
Ulingshof, onderwijsgroep Buitengewoon 
Blerick 

h.galstaun@ogbuitengewoon.nl 

 

 Friederike Bors Ergotherapeut 
Ergotherapie Roerstreek 

f.bors@ergoroerstreek.nl 

 Karin Hilkens Ergotherapeute 
Ergotherapie Roerstreek 

k.hilkens@ergoroerstreek.nl 

 Roos Gielen Ergotherapeut 
Ulingshof 

 

 
 

Karin Gielen Ergotherapeut 
 

 

 Sanne Rossel Ergotherapeut 
Adelante 

 

 Stefanie Nelissen Ergotherapeut 
 

     

 Danique van der Sterren Ergotherapeut 
Ergotherapie Noord-Limburg 

danique@ergotherapienoordlimburg.nl 

mailto:f.bors@ergoroerstreek.nl
mailto:k.hilkens@ergoroerstreek.nl


Horst aan de Maas, Venray 
T: 06-10331302 

 Femke Crommentuijn Ergotherapeut 
Ergotherapie Noord-Limburg 
Gemeente Horst aan de Maas, Venlo, Peel en Maas 
T: 06-83392450 

femke@ergotherapienoordlimburg.nl  

 Véronique Hanssen-Kaanen Groepsleerkracht/HB-specialist/Fijne motoriekspecialist 
Maastricht/Valkenburg 

vkaanen@gmail.com 

 Maren Hendriks Begeleidster Adelante ZO dichtbij 
Regio Roermond en Weert 
T: 06-51698050 

maren.hendriks@adelantegroep.nl 

 Nadieh Andrieu Ergotherapeut 
Beek/Beekdaelen/Brunssum/Meerssen/Sittard/Geleen/Stein 
T: 06-15368256 

info@ergotherapienadieh.nl 

 Fleur Dautzenberg Ergotherapeut 
Beek/Beekdaelen/Brunssum/Meerssen/Sittard/Geleen/Stein  
T: 06-27423328 

fleur@ergotherapienadieh.nl 

 Lynn Cox Ergotherapeut 
Beek/Beekdaelen/Brunssum/Meerssen/Sittard/Geleen/Stein 
T: 06-43793711 

lynn@ergotherapienadieh.nl 

 Veronique Schiffelers-Bollen Ergotherapeut 
Ergotherapeut de Doelen 
Gemeente Leudal/Maasgouw 
T: 06-12062318 
 

info@ergotherapiededoelen.nl 

 Iris Kunnen-van Bussel Ergotherapeut 
Gemeenten Weert en Nederweert 
T: 06-81197748 

info@ergotherapieweert.nl 

Duitsland Jeannette Derks Ergotherapeut, Praxis für ergotherapie-kinder und 
erwachsene in Uedem (Duitsland) 

praxis@ergotherapie-derks.de 

 
 

Léon van der Schoot Praxis für Ergotherapie Issum 
Issum 
Duitsland 

hallo@ergotherapie-issum.de 

mailto:femke@ergotherapienoordlimburg.nl
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T: 0049-2835-4477808 
 

 Andrea Derks Ergotherapeut – Handtherapeut derks.a@gmx.de 
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